晋政办网传〔2020〕8 号

晋江市人民政府办公室关于成立
晋江市长期护理保险工作领导小组的通知

各镇人民政府、街道办事处，经济开发区管委会，市有关单位：

为深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十

九大精神，落实晋江市县域集成改革试点总体方案部署，探索

推进晋江市长期护理保险试点工作，经研究，决定成立晋江市

长期护理保险工作领导小组。具体名单如下：

组 长：黄少伟（市政府副市长）

副组长：傅劲峰（政府综合系统党委专职副书记〈副科级〉）

吴丽婷（市民政局局长）

纪刚宏（市卫生健康局局长）

黄长沙（泉州市医保局晋江分局局长）

成 员：蔡文思（市委人才办专职副主任〈副科级〉、组织

部部务会成员）

李文宏（市发展和改革局副局长）

施建生（市民政局副局长）

龚子猛（市民政局二级主任科员）

- 2 -

洪明照（市财政局副局长）

林金龙（社保系统党委专职副书记〈副科级〉）

许建林（市农业农村局副局长）

张白茹（市卫生健康局副局长）

庄志森（市工商联〈总商会〉副主席〈副会长〉、

秘书长）

林荣坤（市残联副理事长）

唐玉梅（市良种场副场长）

陈清漂（泉州市医保局晋江分局副局长）

朱智钰（青阳街道办事处副主任）

洪琼琼（梅岭街道党工委宣传委员）

刘小燕（西园街道党工委副书记）

洪段宏（罗山街道党工委宣传委员）

李其旦（灵源街道企业党委专职副书记〈副科级〉）

陈荣辉（陈埭镇党委宣传委员、统战委员）

洪志新（池店镇党委副书记〈综治〉、政法委员、

二级主任科员）

张培良（安海镇党委宣传委员、统战委员）

陈礼新（磁灶镇党委副书记、二级主任科员）

张建群（内坑镇党委副书记、二级主任科员）

庄跃聪（紫帽镇党委宣传委员、统战委员、镇政

府副镇长）

施建成（东石镇政府副镇长〈科技〉）

- 3 -

张莉静（永和镇党委副书记〈挂职〉）

颜国升（英林镇政府副镇长）

苏明春（金井镇党委宣传委员、统战委员）

郭亨群（龙湖镇党委副书记〈综治〉、政法委员）

王斌斌（深沪镇党委副书记、政法委员、二级主

任科员）

吴友峰（西滨镇党委宣传委员、镇政府副镇长）

领导小组下设办公室，挂靠泉州市医保局晋江分局，办公

室主任由黄长沙同志兼任。张白茹、施建生、陈清漂同志担任

办公室副主任，并分别兼任医养融合组、民政养老组、综合协

调组专项工作小组负责人。办公室工作人员从医保、卫健、民

政、残联等成员单位抽调。

晋江市人民政府办公室

2020 年 5 月 20 日
（此件主动公开）

- 4 -

市有关单位：组织部、发展和改革局、民政局、财政局、人力资源

和社会保障局、农业农村局、卫生健康局、总商会、

残联、泉州市医保局晋江分局、慈善总会。

抄送：泉州市医疗保障局，市有关领导。